2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.08.2020 года № 510-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 27.03.2020 года № 164-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 27.03.2020 года № 164-р «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 03.04.2020 года № 199-р, с изменениями от 13.04.2020 года № 213-р, от 17.04.2020 года № 220-р,            от  30.04.2020 года № 241-р, от 06.05.2020 года  №  245-р, от  12.05.2020 года № 252-р, от 01.06.2020 года  № 312-р, от  15.06.2020 года  № 343-р,                 от 30.06.2020 года № 393-р, от 13.07.2020 года № 422-р, от 05.08.2020 года   № 460-р, от  13.08.2020 года № 486-р) следующие изменения:
1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что проведение на территории  Челябинской области спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий допускается при условии соблюдения постановлений и методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения и обеспечения выполнения подпунктов 1, 2 пункта 17 настоящего распоряжения.»;
2) в пункте 3:
подпункт 1 признать утратившим силу;
в подпункте 2:
слова «кинотеатров (кинозалов),» исключить;
слова «детских игровых комнат и детских развлекательных центров, иных развлекательных и досуговых заведений» исключить;
3) Пункты 7,8 признать утратившими силу;
4) подпункт 1 пункта 20 изложить в следующей редакции:
«1) производить государственную регистрацию заключения брака в присутствии лиц, вступающих в брак, и приглашенных при условии обеспечения выполнения подпунктов  1, 2 пункта 17 настоящего распоряжения;».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца четвертого подпункта 2 пункта 1 настоящего распоряжения, который вступает в силу с 1 сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района					                     А.Г. Вдовин